Протокол № 2

совещания Координационного совета по вопросам внедрения процедуры
оценки регулирующего воздействия на территории муниципального

района «Табасаранский район»

10.01.2023 г.

14:00

Присутствовали:

Османов Р.С.

Амиралиев М.А.

Меджидов А. М.

Аваев А.Н.

Абдуселимов Р.А.

Мамаев Т.А.

1 -ый заместитель главы
муниципального района «Табасаранский
район», заместитель председателя комиссии

Начальник отдела экономики

Начальник отдела архитектуры,
градостроительства и ЖКХ

Врио директора МБУ «Отдел сельского
хозяйства»

Начальник юридического отдела

Главный специалист отдела экономики,
секретарь комиссии

Повестка дня

1. Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных
нормативных актов муниципального образования «Табасаранский район» на
2023 год».

Докладчик: Амиралиев М.А. - Начальник отдела экономики администрации
муниципального района «Табасаранский район».

Решили:

1. Отделу экономики подготовить план проведения экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования
«Табасаранский район» на 2023 год и включить на проведение экспертизы 3
НПА:

1.1. Постановление № 35 от 17.02.2021 г. Об утверждении Положения о
размещении нестационарных торговых объектов на территории
муниципального района «Табасаранский район»;

1.2. Постановление № 34 от 17.02.2021 г. Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального района
«Табасаранский район» Республики Дагестан»;

1.3. Постановление № 123 от 05.05.2022 г. «Об определении границ
прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при
оказании услуг общественного питания на территории муниципального
района «Табасаранский район».

1-ый заместитель главы
администрации муниципального района
«Табасаранский район»,

Главный специалист отдела
экономики муниципального района
«Табасаранский район»,
секретарь рабочей группы

руководитель рабочей группы Р.С. Османов

Мамаев Т.А.